[image: logo]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 041/2025
CONTRATO Nº 116/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;
CNPJ: 87.711.503/0001-53.
CONTRATADA: EJD EVENTOS LTDA
CNPJ Nº: 35.158.634/0001-51

OBJETO: Contratação de empresa de Assessoria para eventos culturais conforme necessidade da secretaria de Cultura do município de Ronda Alta.

VALOR TOTAL: R$ 4.585,00 (quatro mil quinhentos e oitenta e cinco mil) mensais.
VIGÊNCIA: 23/04/2025 à 23/04/2026.

Ronda Alta, 23 de abril de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal

image1.png